Diário   Oficial Página 76   terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020 Nº 27.684

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1144289:76>

PREFEITIRA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

CONTRATO DE RATEIO N°009/2020
CONSORCIADO: Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste.
CONSORCIANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
OESTE DE MATO GROSSO - CISOMT. OBJETO: Rateio dos custos com a
manutenção das atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste
de Mato Grosso e o cumprimento dos objetivos fixados no Protocolo de
Intenções e no estatuto Social do CISOMT, em cumprimento as exigências
da Lei Federal n. 11.107/05, e seu Decreto Regulamentador nº 6.017/2007.
Valor Global: R$ 919.046,00 (novecentos e dezesseis mil quarenta e seis
reais). ASSINATURA: 17 de janeiro de 2020. VIGENCIA: 17 de janeiro de
2020 a 31 de dezembro de 2020. Prefeito Municipal: Euclides da Silva
Paixão.
<END:1144289:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1144324:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
AVISO DE RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova
Ubiratã - MT torna publico aos interessados a RETIFICAÇÃO do edital,
planilha orçamentaria e cronograma físico financeiro da TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2020, Objetivando a Contratação de empresa especiali-
zada para execução da obra na construção do posto de saúde, localizado
na Avenida das Primaveras, Lote 02, Quadra 37 - MT no Distrito Piratininga
município de Nova Ubiratã-MT. Nova Ubiratã - MT, 03 de fevereiro de 2020.

MAURO ODINEI SOLIANI
Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
AVISO DE PRORROGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova
Ubiratã - MT torna publico aos interessados a PRORROGAÇÃO da Licitação
modalidade Tomada de Preços nº 002/2020 objetivando a Contratação de
empresa especializada para execução da obra na construção do posto de
saúde, localizado na Avenida das Primaveras, Lote 02, Quadra 37 - MT no
Distrito Piratininga município de Nova Ubiratã-MT. Que ocorreria no dia 17
de fevereiro de 2020 as 08h00, em virtude da RETIFICAÇÃO do Edital,
Planilha Orçamentaria e Cronograma Físico Financeiro. O novo julgamento
do presente certame será às 08h00, do dia 21 de fevereiro de 2020, na sede
da Prefeitura Municipal, situada na Rua Pará nº 1850, Jardim Santa Helena,
Nova Ubiratã-MT. Os interessados poderão consultar o Edital e obter
informações junto ao depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido
na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, no horário de expediente da Prefeitura
ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 03 de
fevereiro de 2020.

MAURO ODINEI SOLIANI
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144324:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1144345:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - Para a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
PAVIMENTACAO ASFALTICA PARA RECUPERAÇÃO DE RUAS E
AVENIDAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL
DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura
dos envelopes 19/02/2.020, às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos
Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - centro - St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de
Licitações no endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@nova-
xavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pre-
gao-presencial&ano=2020. Nova Xavantina - MT, 03 de fevereiro de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1144345:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1144368:76>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020
PROCESSO Nº 02/2020
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 001/2020,
cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 03 de Fevereiro, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, NA ZONA RURAL, PARA
ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
ATENDIMENTO AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL E ATENDIMENTO AO TRANSPORTE DE ESPORTISTAS
EM COMPETIÇÕES (JOGOS, TORNEIOS, CAMPEONATOS EM OUTROS
MUNICÍPIOS) PARA O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, AMBOS DO
MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT.”.Sagrando vencedora
empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

JONATHAN
SILVA LUZ-ME

30.709.546/0001-87  04 R$ 272.652,00

VALOR TOTAL R$: 272.652,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E
SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada se encontra
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 04 de Fevereiro de 2020.

EVA RODRIGUES BRITO
Pregoeira Oficial

<END:1144368:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1144320:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato
Grosso, através da Portaria Municipal nº 505 de 08 de Abril de 2019, faz
saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Adminis-
tração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº 004/2020, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e
8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições
estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor
Preço Por Item objetivando: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTINADO A
MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD (TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO) EM RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, MEIO
FIO E FABRICAÇÃO DE TUBOS; ADUELAS PARA MANUTENÇÃO DE
PONTES E CÓRREGOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”.
Que será realizado às 08hs do dia 14 de Fevereiro de 2020, na sala de
Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. O Edital completo
poderá ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratuitamente no
seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores
informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, das 07hs às
11hs e 13hs às 17hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.

Peixoto de Azevedo, 03 de fevereiro de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144320:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1144392:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLLANALTO DA SERRA-MT
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MOCHILAS E ESTOJOS PARA
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA - MT, NAS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT